

Theilgaards Torv 6 ApS

Theilgaards Torv 6

4600 Køge

(CVR-nr. 38 61 44 79)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020

Thomas Blom Skau Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, selskabslokaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 250.178. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2019 - 30. april 2020 og balancen pr. 30. april 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I slutningen af regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er blevet direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

9

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1.018.805	1.662.538
2 Personaleomkostninger	-1.217.157	-1.408.791
Af- og nedskrivninger	-83.281	-145.477
Driftsresultat	-281.633	108.270
Andre finansielle indtægter	0	350
Andre finansielle omkostninger	-38.853	-59.829
Resultat før skat	-320.486	48.791
3 Skat af årets resultat	70.308	-11.123
ÅRETS RESULTAT	-250.178	37.668
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-250.178	37.668
Anvendelse i alt	-250.178	37.668

Balance pr. 30. april

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.850	349.852
Materielle anlægsaktiver i alt	296.850	349.852
Andre tilgodehavender	159.181	156.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	159.181	156.060
ANLÆGSAKTIVER I ALT	456.031	505.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.133	414.994
Udskudt skatteaktiv	112.190	41.882
Andre tilgodehavender	133.995	23.889
Periodeafgrænsningsposter	5.791	5.035
Tilgodehavender i alt	295.109	485.800
Likvide beholdninger	17.620	174.077
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	312.729	659.877
AKTIVER I ALT	768.760	1.165.789

Balance pr. 30. april

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-409.003	-158.825
EGENKAPITAL I ALT	-359.003	-108.825
Kreditinstitutter m.v.	238.346	329.043
4 Langfristet gæld i alt	238.346	329.043
Kreditinstitutter m.v.	90.697	82.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder	252.200	149.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.421	156.154
Anden gæld	294.099	557.817
Kortfristet gæld i alt	889.417	945.571
GÆLD I ALT	1.127.763	1.274.614
PASSIVER I ALT	768.760	1.165.789
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer lav indtjening eller underskud for 2020/21, men forventer fremadrettet af egenkapitalen reableres ved egen indtjening.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.091.638	1.273.379
Pensioner	66.003	91.387
Andre udgifter til social sikring	59.516	44.025
	<u>1.217.157</u>	<u>1.408.791</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-70.308	11.123
	<u>-70.308</u>	<u>11.123</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
5 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>624.000</u>	

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>750.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>296.850</u>	
Andre tilgodehavender (finansielle anlægsaktiver)	<u>159.181</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maja Wietz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-145400528758

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-30 10:54:38Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-12-30 10:59:56Z

NEM ID 

Thomas Blom Skau Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-438194984828

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-30 19:46:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3EE41-SPAQP-GH4TP-8FN88-638ND-357E4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>